
EVROPSKA UNlE

Evropské strukturálnl Invssílčľll imay W
Operační program Vyakum, vyvoj a vzdělávaní,., o . e 2 o . o..

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Základní škola, Ostrava-Poruba, Poruhská 832, příspěvková organizace

Zastoupené: Mgr. Hanou Petrovou, MBA

Sídlem: Porubská 832/12I Ostrava-Peru ba, 708 fm?

IČ: 70984743

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Petrová, MBA

E-mall:

Tel.:

(dále jen „kupující“)

a

71 + M Partner, spolu s r.o.

Zastoupený: David Ševčík, jednatel

sídlem Valchařská 3261/17, 702 I'll) Ostrava

IČ: 26843935

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

[dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle š 2079 a násí Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

tuto smlouvuzákoník, kupní (dále jen „smlouva”).



Základní ustanovení

1. Tato smlouva vymezuje práva povinností obou smí llvnírh stran při výkonu p ra'v a povinností

souvisejících s poskytováním dodávky kancelá řske' techniky el počítačových programů pro

kupujícího na základě této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího ří7eni pro veřejnou zakázku malého rozsahu

na dodávky s na'zvem „ICT 2023_2” [dále jen „veřejná zakázlta").

Předmětem zakázky je vybavení ICT technikou v objektu Základní školy. Ostrava-Poruba.

Porubská 832. a to financí:

A, Národní plán obnovy čj MŠMT-2684/202372 (Věstník 02/2023)

B. Příspěvek SMO, usnesením č 00756/RM2226/15 Ze dne 07.022023

C. Finanční prost řed ky školy

3. Smluvní že uvedené v EI této V souladu SE skutečnostístra ny prohlašují, údaje smlouvy jsou

vdobě uzavření Smluvní se že oznámí bezsmlouvy strany zavazují, změny dotčených údajů

druhé smluvní straně účtuprodlení písemně V případě změny prodávajícího je prodávající

povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, e' [O kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením

peněžního ústavu. Při změně identifikačnich údajů smluvních stran včetně změny Čísla účtu

bude uzavřen ke smlouvě dodatek

4. Smluvní že tuto smlouvu k tomuto úkonustrany prohlašují, osoby podepisující jsou oprávněny.

S. Prodávající prohlašuje, Že je oprávněn k činnosti, která je předmětem plnění této smlouvy.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou

prodat kupujícímu výpočetní techniku další vybaveni a aplikace, jejichž přesná specifikace je

uvedena Ve výzvě podaní nabídky (dále jen „předmět plnění“j, závazek kupujícího předmět

plnění převzít p zaplatit prodávajícímu za podmínek vymezených v této smlouvě kupní cenu.

Předmět bude dodán třídě v., založenémplnění v prvni jakostní v provedení prohlášeními

o shodě atestý Předmět plnění bude certífi kovaný pro použití na území Evropske' unie,

bude nový, nepoužitý. v originálním balení

Součástí předmětu plněníje rovněž i

a. softwarové vybavení zajišťující řádnou funkčnost jednotlivých kusů IT vybavení

(operační systém),

b. kompletní instalace E příprava PC a notebooků p ro školenív místě plnění,

Prodávající je povinen dodat s předmětem plnění ke každém u kusu předmětu plnění

záruční list, veškerou dokumentací včetně návodu k obsluze v Českém jazyce. Bez te'to

dokumentace nelze předmět plnění převzít,

Předmět plnění musí splňovat minimálnítechnické parametry uvedene' v bodě výzvy

2



C softwarové vybavení zajišťující řádnou funkčnost jednotlivých kusů lT vybavení

(operační systém včetně aplikací),

d instalace v místě plnění.

Prodávající L1: zavazuje na výzvu kupujícího odvézt ›. podle příslušných právních předpisů

ekologicky zlikvidovat veškerý odpad pocházející n obalových materiálů, ve kterých bude

předmět plnění dodáván.

Prodávající je povinen provádět plnění S odbornou péčí, při respektování platnýcl' právních

předpisů technických norem vztahujících se k plnění.

IV.

Doha plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 314 10. 2023.

2. Předmět plnění se považuje za odevzdaný jeho převzetím kupujícím a podpisem předávací ho

protokolu kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane kupujícím u a druhé

vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

V.

Přechod vlastnického práva Ě nebezpečí škody E věci

1 vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem

odevzdání předmětu plnění Za podmínek uvedených v předchozím článku této smlouvy.

VI.

Kupní m platební podmínky

1 Maximální tudíž konečná kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy činí

237 037,19 Kč bez DPH

dvě stě třicet sedm tisíc třicet sedm korun bez daně n(slovy: českých přidané hodnoty)

výše DPH 21 % odpovídá částce 45 777,81 Kč bez DPH

'11% 815,0U Kč včetně '12:

2 Podrobná kalkulace kupní ceny včetně jednotkových cen jednotlivých kusů kancelářské

techniky, dalšího vybavení a aplikací je uvedena v příloze č. 1 lpoložkového rozpočtu) táta

smlouvy. Jednatkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po dobu trvání smlouvy.

3 „ Kupní cena zahrnuje rovněž cenu za dodávky a činnosti uvedené v čl. ndsl'. 4 této smlouvy.

4 Cena nebude měněna v souvislosti inflaci české koruny, hodnotou kurzu České koruny vůči

zahraničním mănám čijinými fa ktory s vlivem na měnový kurz ›. stabilitu měny. Jediná přípustná

změna DPH.
výjimka je sazby

S. Prodávající odpovídá za to. Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s

3



platnými právními předpisy. V případě, že
dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke

kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši Smluvní strany se dohodly, že v případě

změny kupní ceny včetně DPH v dúdedku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat

dodatek.

6. Cena zahrnuje veškeré konečné náklady nutné pro realizaci předmětu plnění, zejm. náklady

na dopravu, balné, manipulaci, náklady na instalaci, školení, licence apod.

7, Zálohová platby nebudou poskytovány.

8„ Smluvní strany sjednávají, že kupní Cena bude kupujícím uhranana po protokolá rn ím převzetí

předmětu plnění kupujícím dle Čl IV odst. 2 této smlouvy.

EL Podkladem DľO zaplacení kupní ceny Za předmět plnění bude prodávajícím vystavený a:

kupujícímu řádně doručený daňový doklad, kte rý bude mít náležitostí daňového dokladu dle

platných právních předpisů (dále jen „faktura“]. Žádáme vystavení tří faktur dle Člz této

smlouvy, dle zdroje financí. Přílohou faktur lalespoř v kopií) bude předávací protokol, resp

řl. IV tétoza'pis podle smlouvy.

10. Lhůta splatnosti fa ktu ry Činí 30 kalendářních dni ode dne jejího doručenífaktury kupujícímu.

Stejná lhůta splatností platí při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení,

náhrady škody apod.)

11. Nebude-Il faktura obsahovat někternu povinnou nebo dohodnutou náležítost nebo bude›|í

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení Prodávající provede opraVL vystavení m nove'

fa ktu ry. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatností.

Celá lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

12. Závazek kupujícího zaplatit faktu ru je splněn okamžikem, kdy částka odpovídaiící raně

dle daňového dokladu bude Z úřnpředmětu plnění příslušného odepsána kupujícího,

13. Kupující má právo na pozd ržení, krácení nebo neposkytnutí platby prodávajícímu v případě

zjištěných a neprodleně neodstraněných vad dodaných před mětů s tím, že využití takového

práva kupujícím vylučuje ieho prodlení s placením ceny.

Vll.

Práva povinnosti smluvních stra n

1. Prodávajícíje povinen poskytnout plnění řádně včas. Prodávající je dále povinen informovat

kupujícího o všech okolnostech maj ících vliv na řádnm e včasnou realizaci před mětu plnění.

Prodávající se 'z podmínek stanovených touto smlouvou, v. v souladu s pokvnv kupujícího

pří vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje V případě plnění předmětu tétc

smlouvy:

ja ko osoba povinná dle š 2 písm. el zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, spolupúsobit při výkonu finanční kontroly, přístup k těm částen' nabídek, smluv a

snuvisírírh dokumentů, ktere' podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.

obchodní tajemství, utajované skutečností), a to Za předpokladu, že budou splněny

4



požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm, C) dl, § 12 bod 2 písm. f) zákona č.

státní552/1991 Sb.. kontrole)

zajistit archivaci dokumentů o plnění smlouvy, to zejména uchování účetních záznamů

dalších relevantních podkladů souvisejících 5 předmětem plnění smlouvy, po dobu

stanovenou právními předpisy, nebo do konce roku 2030, podle toho, co nastane později;

Prodávající zajistí plnění těchto povinností rovněž svými poddodavateli.

Vlll.

Záruční podmínky

1, Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost ve smyslu § 2113 násl. zákona Č. 89/2012

zákoník v délce trvání.Sb., občanský [dále jen „02”l, pro každý jednotlivý předmět plnění

2. Záruční doba začne běžet dnem protokolárního převzetí celého předmětu plnění dle této

smlouvy kupujícím, Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět plnění

nebojeho část užívat pro vady, 'z které prodávající odpovídá.

3. Prodávající od povídá za vady, které má předmět koupě (nebo jeho část) v době jeho dodání

dále od povídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby,

4. Prodávající však neodpovídá za vady, které brly po odevzdání předmětu plnění způsobeny

kupujícím, třetími osobami, běžným opotřebením předmětu plnění či vyšší mocí.

5. Záruční servis bude poskytnut prodávajícím kupujícímu v záruční době v místech plnění

uvedených v ČI. odst. 8 této smlouvy (tj. dodavatel je povinen vyzvednout vadné zařízení

v místech plnění uvedených včl. odst. 8 této smlouvy), na celý předmět plnění a bude

pokrývat veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků, nebude~|í

smluvními stranamí dohodnuto jinak.

6. Kupující je povinen vady zjištěné po převzetí předmětu plnění reklamovat u prodávajícího

písemně. V reklamacr musí být vady popsány li' uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

kupující uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

7 V případě, že bude předmět plnění v době předání, nebo následně po dobu záruční doby

vykazovat jakékoliv vady, je kupující oprávněn požadovat:

a. odstranění vad dodáním nového části bezpředmětu plnění, resp. jeho vad,

b. odstranění vad opravou předmětu plnění, resp. jeho části v případě, že se jedna'

O vady odstranitelné,

c. slevu zpříměřenou kupní ceny,

dí odstoupít od smlouvy.

Volba mezi uvedenými nároky náleží výlučně kupujícímu, který je povinen svou volbu oznámit

prodávajícímu bez zbytečného odkladu po oznámení vad.

8, Prodávající SE zavazuje odstranit vady reklamované v záruční době maximálně do 5 pracovních

dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím, přičemž po dobu odstraňování vad, je prodávající

povinen zapůjčít kupujícímu zdarma náhradnízařízení stejného typu.

9, Reklamací lze do dne záruční rekla mace odeslanáuplatnit nejpozději posledního lhůty, přičemž

5



kupujícím v posledníden záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou, Smluvnistrany dohodou

vylučují použití ustanovení § 2112 obča nského zákoníku sjednávají výslovně, Že kupující je

oprávněn rekla movat kteroukoliv vadu předmětu plněníkdykolív po dobu zá ru kv bez ohledu na

to, kdv vadu ziistil. Dříčemž jeho nároky z odpovědností prodávajícího za vady nejsou nikterak

omezeny případným opožděným oznámením vad prodávajícímu.

10. Neodstranírli prodávající ve sta novene' lhůtě vadu sám, je kupující oprávněn zajistit odstranění

třetí osobou, na odstranění takové nesevady přičemž náklady vady prodávající, Prodávající je

povinen uhradit náklady se lhůtou splatností 30 dnů po předložení vyúčtování kupujícím.

11, Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má kupující právo zajistit znalecký posudek

nezávislého soudního znalce, který určí, zdali se jedná o zá ruční vadu nebo nikoliv, Konstatuje~

f že se o záručníznalecký posudek, jedná vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého

posudku prodávající, v nese oběopačném případě tyto náklady kupující. Vyjádřeníznalce ie pro

smluvnístrany závazné

12. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 22111 občanského zákoníku.

IX.

Smluvní sankce

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch kupujícího:

a. za prodlení prodávajícího s termínem plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,2 %

z kupní ceny bez DPH za každý, byt' denzapočatý, prodlení,

b. za prodlení prodávajícího sterrnínem proškolení dle čl. odst. 4 písm. e) této

to ve zSmlouvy, výší 0,2 % kupní ceny bez DPH za každý, byt' započatý, den prodlení,

C, pro případ nedod ržení Časových věcných podmínek při odstraňování vad v rámcr

záruční doby dle výše uvedených ustanovení ve výši 0,2 % z bez DPH zakupní ceny

každou takovou jednotlivou vadu za každý, byť započatý, den prodlení

prodávajícího s řádným odstraněním vady; bude-li lhůta překročena 7 důvodů, které

prodávající prokazatelně nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu prominout

na základě písemné žádostí prodávajícího,

2. V případě prodlení kupujícího se účtovatzaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn

nejvýše zákonný úrok u prodlení.

3, Úrok n prodlení resp. smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejicl' zaplacení oprávněnou stranou, to na účet

oprávněné strany uvedený ve smlouvě.

4. Ustanovení m o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné na náhradust ra ny škody

V plném rozsahu

X.

Doba trvání smlouvy, Odstoupení od :smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnerr jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

6



stran z účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv je uzavírána na dobu určitou do

okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této smlouvy. Smlouvu zašle správcr

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující se zavazuje

zaslat prodávajícímu v den, kdy obdrží od správce registru smluv oznámení o uveřejnění

smlouvy v registru smluv, informaci uveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Prodávající je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v případě prodlení kupujícího se

zaplacením faktury delším nežli 60 kalendářních dní.

4. Kupující je na rámec zákonné úpravy oprávněn odstoupit od smlouvy pří podstatném

porušení této smlouvy prodávajícím, přičemž za podstatné porušení této smlouvy ze strany

prod ávajícího se považuje:

a prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění delší než 30 dnů. nehn

b. pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové věcné podmínky při

odstraňování závad dle tétc smlouvy, nebo

c. jakékoli opakované porušení této smlouvy, a

d. případ, kdy výdaje vzniklé kupujícímu na základě této smlouvy budou Řídicírn

orgánem OP VVV, případnějinýrn kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobiíé.

54 Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinne' ode dne doručení druhé smluvní straně

6. V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo rozhodnout se, zda-li si již dodaný

předmět plnění ponechá, nebojej celý, nebojeho část. vrátí prodávajícímu. V případě, že je

předmět plnění, resp. jeho část vrácena prodávajícímu, je prodávající povinen vrátit

kupujícímu příslušnou Část kupní ceny.

7. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy O náhradě škody,

smluvních pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti prodávajícího za vady díla, záruce aj

záruční době. o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran

nebo v7hledem ke sve povaze mají trvat po ukončení smlouvy.

R, Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením

ustanovení š 1765, § 1766.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé p této

smlouvy, nebo v souvislosti ní, budou řešeny, pokud možno nejprve smírně. Nebude-li

<mírm$ho řešení dosaženo, budou spory vvřešeny v soudním řízení před obecnými soudy

České republiky.

2. Smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými Číslovanýmí dodatky, a to pouze V

těch Částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízení Pnd<tatná

změna kupní smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu kupní smlouvyjsou považová ny

7



změny zadávacích podmínek (zejména změnyv předmětu plnění, technické specifikaci nebo

v obchodních platebních podmínkách), které bv mohly mít vliv na okruh potenciální

ňndavatelů

Š Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy ie neplatné, nemá tato skutečnost

vliv na platnost smlouvvjako celku strany se zavazují neprodleně se dohodnout na změně

této smlouvy, která bude směřovat k řádnému provedení záměrů obsažených vtakovém

ustanovení.

4. Prodávající bez jakých koliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů

dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne

kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou

informace důvěrné ve smyslu nhřanckěhn 7;'aknníku

6. Kupující nenese odpovědnost Za jakoukoliv škodu vznlklou v souvislosti

s uveřejněním Či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím

v souvislosti s touto smlouvou.

7. Prodávající prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv duševního

vlastnictví třetích osob.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z níchž každý bude považován Za prvopis.

Kupující obdrží 2 stejnopisy této smlouvy, prodávající obdrží 1
stejnopis této smlouvy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

104 Smluvnístrany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato

smlouvy byla uzavřena podle jejict skutečné, svobodné vážné vůle, nikoli vtísni a Za

nápadně nevýhod ných podmínek na důkaz toho připojuji sve' podpisyr

Kupující: Prod ávající:

V_dne V__dne

Digitálně podepsal

Hana
Digitálně podepsal Davi cl

Mgr Mgr Hana Petrová

Petrová
Datum: 202341009

Sevči k
Davld Daturum:Ševčík i: 2023 10.05

10:27:35 +02'00' 12:55:27 +02'00'

Mgr. Hana Petrová, \'mm David Ševčík, jednatel

Ředitelka zš Poruhská FŘ?)

8



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Specifikace výzvy Specifikace dodaného zboží

A) iPad/WiFi/10,2"/2160×1620/256GB/iPadOSlS/Silver

::r x tablety pouzdrem pro žáky a 1 X klávesnice 13487 Kč

k tabletu: Smart COVEl' fo r iPad/Air Black 1482 Kč

Displej 10.. až 11.. klávesnice Smart Keyboard for iPad/Air 5411 Kč

Rozlišení: min. 2160 1620

Jas, min. 500 nit

Paměť: 256 GB

Počet jader procesoru: minr 6

Rozlišenl zadního mín. [glfotoaparátu: Mpx

Rozlišení předního fotoaparátu: 12 Mpx

Rozlišení videa: min. 1080;) při 30fps

Výdrž baterie: minr i] hod.

Hmotnost samotného tahlpru- max. 4905

Reproduktory: Ste reo reproduktory interní

Velikost RAM: min, 3 GB

Verze Bluetooth: 4.2 novější

WíFí standard: 802.113c e lepší

Drátové USB-C nebopřipojení: Lightning

Rychlost nabüenk mínr 20W

Obsah balení: na pájecí adaptér, napájecí kabel

Včetně zprovoznění

Celková cena 8x tabletu. pouzder a Celková cena 125163 Kč včetně DPH

1xklávesnice max. 127.000,- Kč včetně FEI:

B) Acer Aspire 3/A315-58/Í3-

4× notebook hi 2× dataprojektor 111564/15,6"/FH D/8GB/SIZGB

4× Notebook SSD/UHD/WllH/Blc/ZR + taška, myš 12 010 Kč

min. 4jád rový CPU, minimální dosažená

hodnota CPU MARK v testu na

5270cpubenchmarknet

min. 240 GB SSD

min, BGB RAM

HDMI

min. 3x USB, min 1×3.1

N umericka' klávesnice

LAN ethernet konektor

monitor FUL HDMatný 15.6.

Výdrž na baterie min. 3 hod

licence W10 Home OEM nebo okvivalentní

licencí EESpodkladové

včetně instalace a integrace dle stávajícího

řešení ve škole (ve smyslu SW sady, výukového

SW dalších konfigurací)

výhradně nové zboží

myš

taška

včetně DPH/kus

i) o Dataproje ktor projektor EPSON EB-EZD, 3400 Ansi, XGA, 4:3

technologie LCD :4. instalací 1769250 Kč

připojení HDMl

1



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

min. ZOOOhodlampa

poměr stran 4:3

Maximální cena dataprojektoru 18.200,-Kč Celková cena 35385 Kč včetně u::

včetně DPH/kus

Cl LED Philips 243V7QDSB- 25 37,40 Kč

5× monitor E 5× stolní počítač

5× Monitor:

Uhlopříčka: 24" v." více

× 1080 r: víceRozlišení: 1920 px

obnovovací frekvence: 60 Hz k, více

250 víceMaximální jas cd/mZ

Odezva: 5 ms méně

TVF panelu: LED, OLED nebo IPS

Konektor HDMI 1.4 [a vyšší)

včetně DPH/kus

5x Počítač Stolní počítač TOWER

Procesor ZSOGB ssd, RAM 1665, W10h, CPUGC 2.5

Počet 6 a více 13108 Kčjader:

Frekvence jádra: 2,4 GHZ a více

Operační pamět'

Velikost 16 GB více

Frekvence: více

nebo LPDDR4Tvp' DDR4 e' novější novější

Provedení TOWER

Licence OEM min. W10 home

M

Velikost 250 GB více

SSDTYP

Konektory

R145: 1x a Vír-i=

USE 2.0: 2x si více (nebo 4× USB 3.0 e; vyšší)

USE 3.0 (a vyšší): 2x a více

HDMí 1.4 1x více(a vyšší):

Jack 3,5 -výstup (reproduktory): 1x e' více

Jack 3.5 vstup (mikrofon): 1x a více

Další vý bava:

Čip: TPM 2.0

Klávesnice numerickou části

Myš

Certifikace

kompatibilní .4 Windows 11

Maximální cena počítače 13. 000,- včetně .12: Celková cena 65540 Kč včetně 01:1:

kus/

rčetní )PH

Z


